
BTV-Ligen | Sommer 2024

Herren 60 Landesliga 1 Gr. 058 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sonthofen (04295) 7 14:0 47:16 99:37 644:356
2 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 7 12:2 43:20 92:47 621:439
3 TC Forstenrieder Park (01081) 7 10:4 40:23 86:57 595:467
4 TC Großhesselohe (01021) 7 8:6 39:24 88:55 605:411
5 TC Mammendorf (02508) 7 6:8 26:37 60:81 472:563
6 FC Heimertingen (04081) 7 4:10 33:30 72:68 528:493
7 TC Weilheim II (02389) 7 2:12 13:50 31:102 337:682
8 TV Memmingen (04138) 7 0:14 11:52 26:107 293:684

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Forstenrieder Park
DJK Augsburg-Pfersee
TV Memmingen
TC Weilheim II

TC Großhesselohe
FC Heimertingen
TC Sonthofen
TC Mammendorf

 
 
 
 

5:4
5:4
0:9
3:6

Sa. 11.05.2024 13:00
13:00
14:00
14:00

TC Mammendorf
FC Heimertingen
TC Sonthofen
TC Großhesselohe

TC Forstenrieder Park
TV Memmingen
DJK Augsburg-Pfersee
TC Weilheim II

 
 
 
 

2:7
8:1
5:4
9:0

Sa. 08.06.2024 13:00
13:00
13:00

FC Heimertingen
TC Mammendorf
TC Forstenrieder Park

TC Sonthofen
TV Memmingen
TC Weilheim II

 
 
 

3:6
6:3
9:0

Sa. 15.06.2024 13:00
13:00
13:00
14:00

TC Forstenrieder Park
DJK Augsburg-Pfersee
TC Sonthofen
TC Großhesselohe

FC Heimertingen
TV Memmingen
TC Weilheim II
TC Mammendorf

 
 
 
 

6:3
9:0
8:1
7:2

Sa. 22.06.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Sonthofen
TC Weilheim II
TV Memmingen
TC Mammendorf

TC Großhesselohe
FC Heimertingen
TC Forstenrieder Park
DJK Augsburg-Pfersee

 
 
 
 

6:3
2:7
1:8
3:6

Sa. 29.06.2024 13:00
13:00

DJK Augsburg-Pfersee
TV Memmingen

TC Großhesselohe
TC Weilheim II

 
 

5:4
4:5

Sa. 06.07.2024 13:00
13:00
13:00
14:00

FC Heimertingen
TC Sonthofen
TC Weilheim II
TC Großhesselohe

TC Mammendorf
TC Forstenrieder Park
DJK Augsburg-Pfersee
TV Memmingen

 
 
 
 

4:5
6:3
2:7
7:2

Sa. 13.07.2024 13:00
13:00
13:00

FC Heimertingen
TC Mammendorf
TC Forstenrieder Park

TC Großhesselohe
TC Sonthofen
DJK Augsburg-Pfersee

 
 
 

4:5
2:7
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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